tipo vendedor al momento de cancelación de la misma. En el caso de aplicarse

Valor Neto: 178.617,36 ARS     1.437,68 USD

Iva: 21,00% 301,9137.509,30 ARS USD

Per.IIBB CABA: 1,00% 14,381.786,57 ARS USD

Per.IIBB Bs As: 5,00% 71,888.930,37 ARS USD

Total General: 1.825,85226.843,60 ARS USD

SON: DOLARES MIL OCHOCIENTOS VEINTICINCO CON OCHENTA Y CINCO  CENTAVOS

C.A.E: 72264265010670   Vto. C.A.E: 07.07.2022 Hoja: 1/2

Fecha de vencimiento: 04/07/2022

Pago: 7 DÍAS FF 10%DTO

Moneda: Dólares Estadounidenses

Detalle de factura
en el momento de cancelación de la factura un tipo de cambio distinto, y en el supuesto de que el tipo de cambio vendedor variara respecto del día de la emisión del pago, el comprador